
RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 38/2021 **Data:** 06/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

37 - Valor: 754,23 - Data: 05/07/2021 - Vigência: 05/07/2021

Fornecedor: 86 - JOSÉ DE REZENDE JUNIOR - CPF/CNPJ: 07.931.680/0001-06**Telefone/Fax:** (35) 3225-1118/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	10,0000	6,7500	67,50
					Última Compra:	7/2021 - 6,7500	
2	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	50,0000	0,9000	45,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,9000	
3	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	50,0000	1,2000	60,00
					Última Compra:	7/2021 - 1,2000	
4	M	11300	ENVELOPE TIPO SACO, COR PARDO MODELO TAMANHO A4	UN	100,0000	0,3000	30,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,3000	
5	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	6,0000	6,2000	37,20
					Última Compra:	7/2021 - 6,2000	
6	M	9881	PERFURADOR MANUAL PARA PAPEL, UM FURO(TIPO SUVELA), EM FERRO, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO 19 CM.	UN	3,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	7/2021 - 11,0000	
7	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	100,0000	1,3000	130,00
					Última Compra:	2/2021 - 1,2000	
8	M	11147	POSTIT	UN	50,0000	5,9000	295,00
					Última Compra:	7/2021 - 5,9000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 8				664,70

Fornecedor: 239 - ODAIR MARQUES DA SILVA - CPF/CNPJ: 25.730.268/0001-00**Telefone/Fax:** (35) 32251-454/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	10,0000	10,0000	100,00
					Última Compra:	7/2021 - 6,7500	
2	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	50,0000	1,0000	50,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,9000	
3	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	50,0000	1,0000	50,00
					Última Compra:	7/2021 - 1,2000	
4	M	11300	ENVELOPE TIPO SACO, COR PARDO MODELO TAMANHO A4	UN	100,0000	0,4000	40,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,3000	
5	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	6,0000	4,0000	24,00
					Última Compra:	7/2021 - 6,2000	
6	M	9881	PERFURADOR MANUAL PARA PAPEL, UM FURO(TIPO SUVELA), EM FERRO, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO 19 CM.	UN	3,0000	0,0000	0,00
					Última Compra:	7/2021 - 11,0000	
7	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	100,0000	2,0000	200,00
					Última Compra:	2/2021 - 1,2000	
8	M	11147	POSTIT	UN	50,0000	4,5000	225,00
					Última Compra:	7/2021 - 5,9000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 8				689,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 38/2021 **Data:** 06/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

37 - Valor: 754,23 - Data: 05/07/2021 - Vigência: 05/07/2021

Fornecedor: 61 - SILVANIA CRISTINA MARQUES DE MELO - CPF/CNPJ: 66.211.392/0001-46

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11119	CADERNO ESPIRAL 96 FLS	UN	10,0000	8,5000	85,00
					Última Compra:	7/2021 - 6,7500	
2	M	149	CANETA ESFEROGRÁFICA, TINTA AZUL, ESCRITA GROSSA	UN	50,0000	1,0000	50,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,9000	
3	M	150	CANETA HIDROCOR, TINTA AZUL, PONTA FINA	UN	50,0000	1,0000	50,00
					Última Compra:	7/2021 - 1,2000	
4	M	11300	ENVELOPE TIPO SACO, COR PARDO MODELO TAMANHO A4	UN	100,0000	0,3000	30,00
					Última Compra:	7/2021 - 0,3000	
5	M	11122	FITA ADESIVA 48X45	UN	6,0000	7,5000	45,00
					Última Compra:	7/2021 - 6,2000	
6	M	9881	PERFURADOR MANUAL PARA PAPEL, UM FURO(TIPO SUVELA), EM FERRO, COM CABO DE MADEIRA, TAMANHO APROXIMADO 19 CM.	UN	3,0000	11,0000	33,00
					Última Compra:	7/2021 - 11,0000	
7	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	100,0000	1,5000	150,00
					Última Compra:	2/2021 - 1,2000	
8	M	11147	POSTIT	UN	50,0000	8,0000	400,00
					Última Compra:	7/2021 - 5,9000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 8				843,00

Cotação: 39/2021 **Data:** 06/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

38 - Valor: 2.300,00 - Data: 05/07/2021 - Vigência: 05/07/2021

Fornecedor: 239 - ODAIR MARQUES DA SILVA - CPF/CNPJ: 25.730.268/0001-00

Telefone/Fax: (35) 32251-454/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11302	PAPEL SULFITE BRANCO FOLHA TAMANHO A4	PCT	100,0000	18,0000	1.800,00
					Última Compra:	7/2021 - 18,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				1.800,00

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11302	PAPEL SULFITE BRANCO FOLHA TAMANHO A4	PCT	100,0000	22,0000	2.200,00
					Última Compra:	7/2021 - 18,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				2.200,00

Fornecedor: 86 - JOSÉ DE REZENDE JUNIOR - CPF/CNPJ: 07.931.680/0001-06

Telefone/Fax: (35) 3225-1118/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11302	PAPEL SULFITE BRANCO FOLHA TAMANHO A4	PCT	100,0000	29,0000	2.900,00
					Última Compra:	7/2021 - 18,0000	
TOTAL FORNECEDOR			ITEM(NS): 1				2.900,00

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 40/2021 **Data:** 13/07/2021 **Fase:** CANCELADA

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	5,0000	650,0000	3.250,00
						Última Compra:	1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **3.250,00**
Cotação: 41/2021 **Data:** 13/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

40 - Valor: 1.950,00 - Data: 13/07/2021 - Vigência: 13/07/2021

Fornecedor: 191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	3,0000	650,0000	1.950,00
						Última Compra:	1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **1.950,00**
Cotação: 42/2021 **Data:** 22/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

41 - Valor: 479,45 - Data: 22/07/2021 - Vigência: 22/07/2021

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	1,0000	499,0000	499,00
						Última Compra:	2/2021 - 399,9000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **499,00**
Fornecedor: 321 - BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 02.274.279/0001-27

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	1,0000	459,9000	459,90
						Última Compra:	2/2021 - 399,9000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **459,90**
Cotação: 43/2021 **Data:** 20/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

11 - Valor: 160,00 - Data: 13/01/2021 - Vigência: 13/01/2021

Fornecedor: 124 - SILVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 032.176.736-54

Telefone/Fax: 35 3235-2489/35 3235-2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA.	QTDE	1,0000	160,0000	160,00
						Última Compra:	7/2021 - 388,0000

TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **160,00**
Cotação: 44/2021 **Data:** 28/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

22 - Valor: 70,00 - Data: 11/02/2021 - Vigência: 11/02/2021

Fornecedor: 124 - SILVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 032.176.736-54

Telefone/Fax: 35 3235-2489/35 3235-2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação							
						Última Compra:	7/2021 - 388,0000

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 44/2021 **Data:** 28/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

22 - Valor: 70,00 - Data: 11/02/2021 - Vigência: 11/02/2021

Fornecedor: 124 - SILVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 032.176.736-54**Telefone/Fax:** 35 3235-2489/35 3235-2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA.	QTDE	1,0000	70,0000	70,00

Última Compra: 7/2021 - 388,0000
TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **70,00**

Cotação: 45/2021 **Data:** 28/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

42 - Valor: 732,00 - Data: 28/07/2021 - Vigência: 28/07/2021

Fornecedor: 208 - SILVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 12.912.512/0001-03**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA.	QTDE	1,0000	732,0000	732,00

Última Compra: 7/2021 - 388,0000
TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **732,00**

Cotação: 46/2021 **Data:** 28/07/2021 **Fase:** ENCERRADA

Solicitação(ões)

43 - Valor: 590,00 - Data: 28/07/2021 - Vigência: 28/07/2021

Fornecedor: 208 - SILVIO ANTONIO FERREIRA DA SILVA - CPF/CNPJ: 12.912.512/0001-03**Telefone/Fax:** 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA.	QTDE	1,0000	590,0000	590,00

Última Compra: 7/2021 - 388,0000
TOTAL FORNECEDOR **ITEM(NS): 1** **590,00**
